П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

09 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 462

О внесении изменения в пункт 9 Положения об организации и ведении граж
данской обороны в Ставропольском крае, утвержденного постановлением
Губернатора Ставропольского края от 01 февраля 2011 г. № 37

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 9 Положения об организации и ведении
гражданской обороны в Ставропольском крае, утвержденного постановлени
ем Губернатора Ставропольского края от 01 февраля 2011 г. № 37 «О Поло
жении об организации и ведении гражданской обороны в Ставропольском
крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставро
польского края от 14 августа 2015 г. № 432 и от 26 февраля 2016 г. № 75),
изложив его в следующей редакции:

«9. Для планирования мероприятий по гражданской обороне, осущест
вляемых в целях решения задачи, связанной с обеспечением устойчивости
функционирования организаций, расположенных на территории Ставрополь
ского края и необходимых для выживания населения при военных конфлик
тах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера, в мирное и военное время создается
комиссия по вопросам повышения устойчивости функционирования объ
ектов экономики, расположенных на территории Ставропольского края
(далее -  комиссия).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцо
ва Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров